
UCHWAŁA NR XIII/105/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 6 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 
ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) Rada Miasta Sandomierza na wniosek Burmistrza Sandomierza 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowego tworzy 
się następujące odrębne obwody głosowania:

1. Obwód głosowania Nr 14 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu Specjalistycznym Ducha 
Świętego ul. Schinzla 13 w Sandomierzu.

2. Obwód głosowania Nr 15 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej ul. 
Czyżewskiego 1 w Sandomierzu.

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma obwodowa 
komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sandomierzu 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

Id: D782E8C3-3E31-4B3B-BE31-E84801D0CF5E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Kodeks Wyborczy stanowi, że odrębne obwody głosowania tworzy się między innymi w zakładzie opieki

zdrowotnej, domu pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 15

wyborców. Na terenie Sandomierza taką przesłankę spełniają: Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego oraz

Dom Pomocy Społecznej.

Id: D782E8C3-3E31-4B3B-BE31-E84801D0CF5E. Uchwalony Strona 1




